
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 80/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników odpowiedzialnych za udzielenie pierwszej
pomocy oraz do wykonywania czynności z zakresu ochrony przeciwpożarowej i
ewakuacji pracowników

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust 1 ustawy z dnia
11 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z
późn. zm.) zarządza się, co następuje:
§ 1. 1. Wyznaczam następujących pracowników do udzielania pierwszej pomocy
pracownikom i osobom znajdującym się w budynkach Urzędu Miasta Mława:
1) Andrzej Porzeziński – budynek położony przy ul. Padlewskiego 13, tel. 23 654 64
42 wew. 502;
2) Maciej Rogalski – pok. nr 3, tel. 23 654 64 33 wew. 704;
3) Janina Beć – pok. nr 14, tel. 23 654 32 53 wew. 401;
4) Piotr Sulewski – pok. nr 1, tel. 23 654 64 48 wew. 203;
5) Krzysztof Wesołowski – budynek położony przy ul. Sienkiewicza 1, tel. 23 654 64
40 wew. 602;
6) Agnieszka Puzio – Dębska – lokal położony przy ul. 18 Stycznia 4 lok. 25, tel. 23
654 56 38 wew. 411;
7) Anna Sobolewska – pok. nr 33, tel. 23 654 36 57 wew. 205;
8) Piotr Tomaszewski – lokal położony przy ul. Padlewskiego 13, tel. 23 654 64 42
wew. 500;



9) Włodzimierz Kołakowski – budynek położony przy ul. Padlewskiego 13, tel. 23 654
64 50 wew. 902.
2. Do zadań pracowników wymienionych w pkt.1 należy:
1) udzielenie pierwszej pomocy przedmedycznej pracownikom i osobom
przebywającym w budynkach Urzędu Miasta Mława w nagłych wypadkach;
2) zapewnieniu opieki poszkodowanym po zdarzeniu wypadkowym;
3) wnioskowanie o właściwe zapewnienie niezbędnych środków do udzielania
pierwszej pomocy w nagłych wypadkach.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 80/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 maja 2021 r. 149.82 KB
Zarządzenie Nr 80/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 maja 2021 r. 17.08 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Klaudia Sieradzka-Malon 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   14.05.2021 15:32:33 
Data publikacji informacji:   14.05.2021 15:30:34 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
14.05.2021 15:32:33 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-802021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-11-maja-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20pierwsza%20pomoc%202021.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20pierwsza%20pomoc%202021.docx

